
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
23.02. 

 
20 

 
22 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
80 

 
 
 
Про створення оперативного штабу з питань підтримання правопорядку і 
забезпечення безпеки громадян на території Запорізької області в умовах 
надзвичайного стану 
 

Керуючись Законом України від 23 лютого 2022 року № 7108 «Про 
затвердження Указу Президента України «Про введення надзвичайного стану в 
окремих регіонах України», відповідно до статті 14 Закону України «Про 
правовий режим надзвичайного стану» та статті 6 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації» з метою координації діяльності в умовах 
надзвичайного стану складових сектору безпеки і оборони, органів виконавчої 
влади, органів місцевого самоврядування, підприємств, установ і організацій на 
території Запорізької області, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Створити Оперативний штаб з питань підтримання правопорядку і 
забезпечення безпеки громадян на території Запорізької області в умовах 
надзвичайного стану (далі – Оперативний штаб). 

 
2. Затвердити склад Оперативного штабу (додається). 
 
3. Керівників структурних підрозділів облдержадміністрації та 

райдержадміністрацій забезпечити виконання рішень Оперативного штабу на 
території Запорізької області.  

 
4. Рекомендувати керівникам територіальних органів центральних органів 

виконавчої влади, сільським, селищним, міським головам, керівникам 
підприємств, установ і організацій забезпечити виконання пункту 3 цього 
розпорядження. 

 
5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 
 
Голова                                                                                          Олександр СТАРУХ 
 

 


